CBExperience Setembro 2021 aera

ICBExperience

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

9B 1970972021 16:06 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(81) PAULO JOE KING
1 1:41.179 +9.140 16:30:30.775
2 1:33.349 +1.310 16:32:04.124
3 1:40.810 +8.771 16:33:44.934
4 1:32.469 +0.430 16:35:17.403
5 1:34.036 +1.997 16:36:51.439
6 1:32.963 +0.924 16:38:24.402
7 1:32039 - 16:39:56.441
(71) NERINI
1 2:06.414 +11.821 16:32:55.814
2 1:57.224 +2.631 16:34:53.038
3 1:58.039 +3.446 16:36:51.077
4 3:07.731 +1:13.138 16:39:58.808
5 1:58.970 +4.377 16:41:57.778
6 154593 - 16:43:52.371
7 1:55.530 +0.937 16:45:47.901
(66) VINICIUS CARDOSO DE BARROS
1 2:18.472 +10.036 16:31:35.873
2 2:25.876 +17.440 16:34:01.749
3 2:18.051 +9.615 16:36:19.800
4 2:13.809 +5.373 16:38:33.609
5 2:08.495 +0.059 16:40:42.104
6 2:09.011 +0.575 16:42:51.115
7 2:08.436 - 16:44:59.551
(44) MARCIO KOITI MATUO
1 2:35.241 +26.748 16:31:39.550
2 2:22.264 +13.771 16:34:01.814
3 2:19.125 +10.632 16:36:20.939
4 2:13.086 +4.593 16:38:34.025
5 2:08.693 +0.200 16:40:42.718
6 2:09.598 +1.105 16:42:52.316
7 2:08.493 - 16:45:00.809
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